
平成２７年４月２４日 
株式会社 愛知銀行 

 
 

店舗の統合について 

 

株式会社 愛知銀行（頭取 幅 健三）は、平成２７年１１月２０日（金）の営業をもちまして

関支店を廃止し、岐阜支店へ統合することといたしましたのでお知らせします。 

 

 関支店は昭和２８年に開設後、６０年以上にわたり地域の皆さまにご愛顧をいただきましたが、

経済環境や市場動向などを踏まえ、総合的に店舗配置について検討した結果、このたび、関支店を

廃止のうえ、岐阜支店（岐阜市神田町九丁目２７番地大岐阜ビル１０階）へ統合することといたし

ました。 

 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 統合に伴う手続きに万全を期するため、統合までの期間を半年間設けるなど、お客さまのご要望

に十分配慮し、誠意を持って対応してまいります。 

 

 なお、業務は原則として岐阜支店が継承いたしますが、岐阜支店以外でのお取引を希望される 

お客さまにつきましては、個別に対応させていただきます。 

 関支店に設置しているＡＴＭにつきましても、統合日の午後３時をもって利用できなくなります。

統合に先立ち、平成２７年４月２７日（月）より「マーゴ（イオン関店）」本館１階に通帳繰越機能

を備えた店舗外ＡＴＭ「愛知銀行 岐阜支店 マーゴ出張所」をオープンいたします。提携銀行ＡＴ

Ｍ、提携コンビニＡＴＭと併せてご利用ください。 

 

以 上 


